



תיאטרון האבסורד של המאגר הביומטרי

השב"כ אמנם היה שותף לתכנון והקמת המאגר הביומטרי, אולם הוא אוסר על עובדיו להשתתף בניסוי, ובכך מביע את חששותיו ממנו, ובצדק • הגיע הזמן שיד ימין - משרד הפנים - תבין מה יד שמאל אומרת ותעשה בהתאם: תבטל את משחק הרולטה בפרטיות של כולנו

אותם. אם הם חושבים שקיים סיכוי שהמאגר יפרץ והנתונים של אנשיהם ושלנו, אזרחי ישראל, ייגנבו ממנו - עליהם לצאת לרגע מהחשאיית ולהגיד זאת בקול ברור. הם צריכים להזהיר אותנו: מדובר בעניינים שאמורים להיות בנפשנו, שנוגעים לביטחון המדינה ולפרטיות שלנו. להראות גם לנו, שהממשלה צריכה לזנוח את רעיון המאגר הביומטרי ולזרוק אותו לפח הקרוב ביותר, ומדוע עליה לעשות זאת. העובדה שהם לא עושים את זה מוזרה ומעוררת שאלות.

הסכנות לפרטיות שלנו בעידן הדיגיטלי רבות, והמאגר הביומטרי הוא אחד בין הבולטות שבהן.

הסכנות לפרטיות שלנו בעידן הדיגיטלי רבות, והמאגר הביומטרי הוא אחד בין הבולטות שבהן. עכשיו גם מערכת הביטחון אומרת את זה. המחאות נגד המאגר לא עזרו לממשלה לקבל את ההחלטה הנכונה, אלא שעוד לא מאוחר מדי

פיילוט של המאגר הביומטרי הושק לפני כשמונה חודשים ברוב הוד והדר, אם להשתמש לרגע בלשון מליצית, בחגיגות שלמיטב זכרוני לא היו הרבה יוזמות ממשלתיות שזכו לה. החששות מפני פריצות למאגר ודליפת מידע ממנו עלו כבר לפני ההשקה, והלכו והתגברו מאז. אישי ציבור הזהירו, פעילים הפגינו והציבור לא פקד את לשכות האוכלוסין בהמוניו כדי להצטרף למאגר. היה גם תחקיר של חדשות ערוץ 2, שהראה איך אפשר להתחזות ולהוציא תעודת זהות מזויפת גם כשהיא ביומטרית ואמורה להיות "חכמה". כל אלה לא הדליקו במשרד הפנים את הנורה האדומה המתבקשת. אנשי ממשל זמין הבטיחו לנו שהמאגר מאובטח, שהסיכוי לפריצה אליו מזערי ושאינו לנו ממה לחשוש. עד כדי כך, שהם אמרו שצריך להיות "מעצמת על" כדי לפרוץ אליו.

אלא שהחששות מהמאגר מגיעים גם מאנשי מערכת הביטחון - השב"כ, המוסד וצה"ל. למן ההתחלה הם הביעו הסתייגות ממנו, ובאחרונה אף פורסם שהם אוסרים על אנשיהם להשתתף בניסוי. די אבסורדי, בהתחשב בעובדה שהפרויקט מבוצע תחת הנחיות של השב"כ, אבל כנראה מראה מה הם באמת חושבים על המאגר. כמו במקרים רבים בממשלה, ולמרות שיתוף הפעולה, יד ימין אומרת כך ויד



עכשיו גם מערכת הביטחון אומרת את זה. המחאות נגד המאגר לא עזרו לממשלה לקבל את ההחלטה הנכונה, אלא שעוד לא מאוחר מדי, ואני מקווה שהפעם, כשהאזהרות מגיעות מגופים כמו השב"כ, המוסד וצה"ל, אנשי משרד הפנים יישמעו להן. הגיע הזמן לקרוא לממשלה בקול ברור: בטלו את המאגר הביומטרי, ויפה שעה אחת קודם! הפרטיות שלנו, וביטחון ישראל, חשובים יותר.

שמאל טוענת אחרת אין עמדה אחידה, הבלבול חוגג (שלא לומר פרטצ'יה) וכל גוף נוהג פחות או יותר איך שהוא רוצה ומבין. משרד הפנים טוען שהמאגר מאובטח, גופי הביטחון מראים במעשיהם שלא. שהרי אם הם היו בטוחים באבטחת המידע במאגר, הם היו מאפשרים לאנשיהם להצטרף אליו. הגופים הביטחוניים לא מנמקים במה ומדוע המאגר לא מאובטח, לא נותנים את הפומבי הראוי לחששותיהם, אולי בגלל המסתורין שאופפים